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DEPARTAMENTUL DE SOCIOLOGIE

08.00‐09.30 Metodologia cercet. soc C Tiru A33 Stratif și mob soc ‐S
drd. 
Pacurariu G. 302

Persp diacronică asupra 
RU ‐ C Pribac 301

09.40‐11.10 Ist sociologiei ‐ C Vasiluta A33 Măsurare și sc în RU ‐ C Tiru 301

11.20‐12.50
Metodologia cercet. soc 
g3/g4 S/S Dabu S 302 OPAE C Nadolu B. 301

13.00‐14.30 Psihologie sociala g3/g4 S/S Iordache 302 Soc. org C Nadolu B A31 Socio R‐U C Nadolu D. 301

14.40‐16.10 Psihologie sociala C Iordache A31
TSC g1/g2 S/S // Soc 
org g2/ S/

Vasiluta // Nadolu 
B 301 // 302

16.20‐17.50 Marketing C/S Iordache A31
18.00‐19.30
19.40‐21.00 Economie C Panzaru A31

08.00‐09.30 Economie g1/g2 S/S Panzaru 301 Gândire soc rom ‐ C Pribac A33 Gândire soc rom ‐ C Pribac A33

09.40‐11.10 Sociologie C Pascuta A33
Recrutare și selectie C 
/  Nadolu D.  302/  / Socio R‐U /S  / Nadolu D. /302 Gândire soc rom ‐ S/S Pribac 301

11.20‐12.50 Antropo socială Nadolu D. A33 Socio Politica C/S Nadolu B 301 / Mng si leadership S /Dabu S / 302
13.00‐14.30 Ist Sociologiei S/S  g3/g4 Vasiluta 301 Soc org g1/ S/ Nadolu B. /  302/ / OPAE /S / Nadolu B / 302
14.40‐16.10 /TSC S Vasiluta /301

16.20‐17.50 Informatica g3 Onitu 304B Gândire soc rom ‐ /S /Pribac /301

18.00‐19.30 Informatica g4 Onitu 304B
19.40‐21.00

08.00‐09.30 Stratif și mob soc ‐ C Panzaru 302 Analiza post C Luches 301
09.40‐11.10 Antropo sociala g1/g2 S/S Dabu S 301 Sociologia familiei C Balaci M 302

11.20‐12.50
Metodologia cercet. soc 
g1/g2 S/S Dabu S 301 Sociologia familiei S/ Balaci M / 302/

13.00‐14.30 Ist Sociologiei S/S  g1/g2 Vasiluta 302 Limba straina Zelinka E 301 Limba straina Zelinka E 301

14.40‐16.10 Psihologie sociala g1/g2 S/S Iordache 301 MTCS S/ Obrad/ 302/

16.20‐17.50
Antropologie sociala DCT 
C/S Nadolu D 601

Sociologia comunicarii 
DCT C/S Nadolu B A33

18.00‐19.30
Patrimoniu cultural DCT 
C/S Balaci M. 601

19.40‐21.00
Recrutare si selectie S 
g1/g2  drd.Dirina 302

08.00‐09.30 Economie g3/g4 S/S Panzaru 301 Statistica C/S Luches 314B Lab sociometrie g1 S Dinca 302
09.40‐11.10 /Soc. identitatii S Dinca /301 Statistica C/S Luches 314B Lab sociometrie g2 S Dinca 302
11.20‐12.50 Informatica g1 Onitu 304B Statistica C/S Luches 314B Lab sociometrie Dinca 301 Analiza post S/S Preda 302

13.00‐14.30 Informatica g2 Onitu 304B Soc.  identității C Dinca 301 MTCS g1/g2 S/S Obrad 302 Mng și leadeship Ielics A33 Mng și leadeship Ielics A33

14.40‐16.10 MTCS C Obrad A33 MTCS C Obrad A33 Măsurare și sc în RU ‐ S/S Preda 301

16.20‐17.50
Cultura Urbana DCT 
C/S Onitu A. 301

18.00‐19.30
Introducere in 
sociologie DCT C/S

Matichescu 
M 304B

19.40‐21.00

08.00‐09.30 Sociologie g1/g2 S/S Matichescu 301 TSC ‐ C Vasiluta A33 TSC ‐ C Vasiluta A33 Mng și leadeship g1/g2 S/S Dabu S 302

09.40‐11.10

Tehnici de negociere g1/g2 
S/S  /// Perspectiva diacr 
asupra RU g2/g1 S/S

Matichescu /// 
Preda

301 // 
302

11.20‐12.50 Antropo sociala g3/g4 S/S Dabu S 301 Tehnici de negociere C Matichescu 302
13.00‐14.30 Sociologie g3/g4 S/S Matichescu 301

14.40‐16.10 Limba straina Zelinka E 301 Socio juridica/ Milutin 302/

16.20‐17.50 Limba straina Zelinka E 301

18.00‐19.30
19.40‐21.00
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